
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

 

PORTARIA ITQ. 0014  DE 18 de Janeiro de 2021.

Recompõe a Comissão para Avaliação Docente (CAAD).

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14.11.2015,

RESOLVE:

 

Art. 1º - RECOMPOR a Comissão para Avaliação Docente (CAAD) do Campus Itaquaquecetuba composta pelos membros abaixo, sob a

presidência do primeiro:

 

MEMBRO  SEGMENTO

FRANCISCO OLIVEIRA DOCENTE

ANA PAULA FARIA DOCENTE

CARLOS EDUARDO GOMES DE CASTRO DOCENTE

DIEGO MORENO BRAVO DOCENTE

EDNALDO JOSÉ LEANDRO DOCENTE

KLEBERSON CARTOLARI DE SOUZA DOCENTE

MARCELO BARALDI DOCENTE

 

Art. 2° - Cabe à esta comissão a avaliação das a vidades docentes, verificação de carga horária docente e da documentação
comprobatória, Avaliar PITs e RITs, dentre outras atividades voltadas à sua função.

Art. 3° - Os membros do núcleo em questão fazem jus a carga horária de 1 horas de atividades semanais.

Art. 4° - O prazo de vigência desta portaria é 31/12/2022.

Art. 5° - Os membros que por resolução verem fim do mandato antes do fim da vigência da portaria, devem avisar para que seja feita
retificação desta.

 

Dê-se ciência.

Publique-se.

 

 

 

 

WANDERLEY MONTANHOLI JUNIOR

DIRETOR GERAL



CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wanderley Montanholi JuniorWanderley Montanholi Junior, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 18/01/2021 17:13:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/01/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

136122
47319f899d


	WANDERLEY MONTANHOLI JUNIOR
	Documento assinado eletronicamente por:


